Schlegelmulchgeratt
SM 150-200 "'S"
Typ 230-232

Ersatzteilliste

Lista de Repuestos

J. Willibald GmbH
Maschinenfabrik
Bahnhofstrale 6

88639 Wald - Sentenhart
Tel.: 0 75 78/ 189-0

Fax: 07578/ 189-150



Antrieb SM; SM'S,

Blatt 1




e 2

§ 1 Iyp Hezeichnung r(}GSCHpHOJ‘) denonmmhon denominacion ¥ T gestan dnmed i piN i
B {SM80-100 | Gelriebe 540 U/mfﬂ—-:_g_—“ﬁjéfw_ ' B !ran:._;nTs sion ﬂiﬂ:_{_;ﬂﬂzjjﬂ___ : ________ 231 - 20 - 001 FEEEIEN
SM 1201504805 ¥ ' ! & 231-720-002 L =440
SM 150 . D T ; — T T 1 2m - 202003 T S600
SM 200 ' ' —7"1""v | _ 231 - 20004 [ =836
1 Getriehedeckel gedr cover M?ﬂg{??e o brida ﬁ 1 231 - 21 -032
2 Kegelrad bevel pinion pignan conique |rueda dent. canica 231 21 035 z =40 |
_2“ Antriehswelle driving shaft arbre de b—c;:}:_ir_)af}de efe de mando i _____ B 231 - 21 -033 L ]
4 Gatriehegehduse gear case carter T ewja de engranajes § 231 21 031 .
5 Radiatdichiring  rudial oil seal e edial lanillo nerm gadial | f A5« /2 n ) HAS L : .
. 6 Sich Ring circlip circlips aniilo alastico | I (= 72 x 25 L7
7 Passcheibe adjusting disk disque d' djuslage arandela Je ajuste i 56« 72x 01 03 05 98¢
8 Kugellager boli bearing roulement cofinete e o 232 -21 - 004 720
9 Verschlussdeckel cover c_aaverrjgﬁ B tapa de cierre. :___._____ b 72 420
10 Sechsk. Schr. | screw s W tornillo _;_ - B M10 35 933
11 Federring | fock washer ron ondelle anitla e!ash'(:'mr)m_ - ﬁ___)___#__r‘___#____{jl L e 27
2 Entlufler air vent vis de purge valvula de aire o 2m-2 053 Mlbxls
13 Schutztopf quard protection cap. de proteccion| | )
14 Sechsk. Schr. | screw vis tornitle | ME x12 933
15 Scheibe washer rondelle arandela ﬂ—‘#:_w_ﬂ_h___ﬂ___fu_., 8.4 902y
16 Kugellager boll bearinyg 1;3_(—:_1':7;-:;:—&;;{— __________ .EB ) jin E{e —_ :"_ L
17 Flensch flange bride ' hrida S R B D
/8 Sachsk, Schr. | screw N T T taraitio o ;_ ______ o
19 F=derring lock washer o rumieﬂ;_t:—: anilo elastico B __ ______ . o .
20 b | Artzel “pinion o oigron padn I 231 . 21031 z =14
21 Sich Ring uu,hp circlips - uﬁn_{_f{_czflifficu I A 35x25 5d I 2
l22 iKugellager T paaring | roulement | |comnete T lmzezicas 625 .
2 Fasscheaihe - nd}ush?;q disk stt}ll-f:lhyu;;‘”ujc u.uﬂl.vuim!'fj;};'us.;r: " - ) X450 UL L)H | o988
oL 1 Abdichtring ) :.eufn_'ag rin iy T anneau . Namilo ; _ __7___“# _______ | 231 - 21 PEE J’“ 307 AV
35 | sw B0 -100] Ablriebswelle shaft T Gif;"::‘wr.?f:;lﬂ—]-éi};{;lc! arbol T | 232 {3y s FH_: S
o] ‘}j‘ 508051 ' L T e . R —f—( _2 3 - 2 R, -~—— ‘f_f_!_ ::_i 9__
271 54150 ) e e T R T T S VT
29 {5480 - 100] Flanschrohr fube flange | bride tuyau ‘brida_tubo . I
30 |CC50-805| 7 o — 2 S 2 EE L (A
31 | sms50 . — , N 231 - 20 - 023 L =600




Antrieb
SM; SM"S, ;SHF

Blatt 2




§ Typ Bezeichnung description | denvmmation |denonnunacion | sesren - g, DIN
32| SM 200 |Flanschrohr tube flange bride tayau | brida tubo 231 - 20 - 024 - 836
33|SME0 -120{ Keilr. Schutz " cover carter E:':ja ;.:ul(‘ja‘ec!ora 232 - 30 - 073

34 |SM 150 -200 ) B ¢ ' 232 - 30 - 074

354SM80 - 120 Keilriemen sche;‘bém V- belf disk poulie a Jorge o pc_)_f'e;uc;“:ryuranfadu 230 - 21 -~ 057 2 Rillen
36 {SM150-200 ' I KN T 230 - 21 - 056 L Rillen
37 sMe0-120] ' e . 230 - 41 - 047 2 Rillen .
138 [ss50 -200] ' ' . 230 - 41 048 (L Rillen
39 Keilriemen vV --helt ;ourrom | correa 232 - 21 - 008 [ =7400
2;0# i ) ~ Ring ring seal arneau de Jmmfuf WjUH ta anular B Q7 x4
41 o B ‘_ﬂhmeming “inner }mg E (mr_)ecm qw?uez?ém anillo inferior | LO x 5 =22 620
L2 Passcheibe adjusting disk disgue d ujusn’age arandella ajuste | 7090 =01 03 0,5 ] 988
43 Wellendichtring sealing ring Nanneau aniflo 1 50 = 80x10 BA 3760
44 " p : 1T, T o 50 80x8 BA A
45 Buchse 1 bushing m ;doui e “ cusqtu”o 1 231 - 21 -~ 051

46 Passcheibe adjusting disk disque d'ucﬁus{uge umndeHu Lyusie 63 x80x10 938

47 ¥ v a 1 o i ) 63 x 80x01 03 0,5 i

48 Kugellager boll bearing .‘uu!é’_f-r“i'enf 7 coﬁ}‘ae!e ] 232 - 271-006

L9 Stitzscheibe ring anneau anill o _:._._H,_ 63 x 80 =30 988

50 ‘ v ' . B L0 x 50 x 25 ]

51 “Scheibe | disk {disque  ldisco - 230 - 4] - 042 w525
52 FPassfeder feather key res sort de ajush‘ye chaveta de disco A2 %12 x 63 6885
53 Sechsk Schraube | screw vis “VMJAQJHINU M 12 x 35 selbstsich. 933

54 it " F) I MG A0 “

550 Zyl Schr. v - Y ) v M1 x 35 972

56 B Sechsk Schr. ¥ B o _ K M 16 x GJ 933

57 Federring lock washer rondelle aniflo elastico 14 7980

28 Scherbe disk disque disco A 17 125
591 Sechsk Mulier lock nut ecrou {verca M 16 selbsis. )
50 Halleschraube 7 R OO R ~ 231 - 312 095 RE
61 Flugelmutter wing nul ecrou ailé vmerca de aletas M2 315

62 Faderstecker spring plug B r}essur! une!orre ficlor dé resorle ¢ 3

63 Kegelrad bevel pinion p.vgnur__g___t‘_‘t_lﬂgy_e_____ rueda dent conica
164 : Aitzel pinion _pignon pinon




Antrieb SM; SM'S,

Ansicht




o | /yp Hezeichnung qescrijpron W5 = v e T e R R e B e A e et ST P
5M 720/750 20051 Geltriebe JAEc _‘?;cj'nsrmss:on engranaje Z?Z 20 OO? L =440
SM 150 « ‘ f a 232~ 20 - 002 [ = 600
SM 200 P ' U 232 - 20- 003 [ =836

— : I u‘_____ o
:Tm o ‘ (3“!-: .'r:u;_f: _(jf_:'r.H c-:néf | LOUVENE e . bn-c.iu‘ o B k ) B 231 21- 032

2 Kecoelo hevel nmmn ) pignoh ¢ un_ﬂ.'ute Nrveda dent I conica | 232 - 21010 .33
IR Cantmensweile | diiving JS it L?)Zr}f}h:_Lo?ﬁ}ﬁiﬂi}p e de mando | | 232 =21 - 071 B
T T Vainehegenouse || gear case | corter g e srgronajes | 232 31 012

g m.-d;(]'?;m h m”_‘_,m._..v. md:gl o sen’ o um:euru md.«ui “ umﬂ:)'?)—éjm radial . 35 x 72 %12 BAS 3760
6 ] Sich ,f‘,',,( T CH hIL T e l'I,HEs. T anilio etastico | I 72 x ?,5 472
:_ 'H:_m 7: T Fass s Terhe ———__,‘_ (]t?;a;fjf?gfjf5l1 i)’mr]f_{g__(_i (;jusfagg_ ararndela de ajust e  56x72x0,1[03/05 988
_E R f\ ugeliager boll bearing o ulement ) cojr’neit,: 232 - 21~ 004 720
=2 Verschiussdeckel | cover T couvercle topa de cierre b 72 L20
1ol Y Sechsk Schr screw Vis - lornitto M 10 x35 8.8 933
1 i Federring lock washer rondelle anillo elastico A 10 127
r_l'.? Enflufter “uir_venl vis de purge  lvalvula de aire’ M 16 x15

13 Schutztopf guard protection cap. de proteccion '

14 Sechsk. Schr. _screw vis tornillo M 8 x12 933
'_Jg Scheibe washer rondelle arandela 4.4 9025
16 Kugellager boll bearing rouflement cojinete

17 Flansch tange bride brida ot

18 Sechsk, Schr. screw Vis lornillo

19 Federring lock washer rondell e |anilo_elastico -
»20 Ritzel pinion [_Jl;]fi_l’ffl - piiaén 232 -21- 013 z =
21 Sich. Ring circlip circlips anillo elastico A 35x25 SD 471
22 | Kugelluger boll bearing ”uf-—(;_lﬁ;;;’ilgllf cofinete o 232 21 014 ¢ 3o
23 Fasscheibe adjusting disk ) drsque cd u,rusfcue Narandella ajus!é

24 ] Abdichtring sealing ring anneau onillo 30307 AV

25 720/‘/5()"‘200'5 Abtriebswelle shaft arbr e intermédiaire arbol 232 - 21-016 L =440
26 | 150 ' ; ST o 232 = 21-017 L =600
271 200 " ‘ W I 232 - 21 - 018 [ =836
28 1 " 4 S i S
29 |i20f150-200S| Flans chr ohr “tube flunge bride tuyau | brida tubo 232 - 20 - 004, [ =440
01 750 T Sl IR A 532 20 005 [ =600
1 200 ) . A A 2327 20- 006 [ =836




Antrieb fir
SM; SM'S,;SHF
Hinweis. Gotricbe mit

erkennbar am Rohr (Pos. 65 )




£ Yy DL CINIuUny LEeDLrp e A= e R RS R RS A A=A RO F R E S A AN i L S NN -
32 Flanschrohr tube flange bride tuyau brida ‘tubo
N33 iISME0-120 | Keilr. Schulz cover carter ccrjﬁ prolectora 232 - 30- 073
{3¢smi50-200 ) v r B ' 232 - 30- 07,
35 |SMEU - 120 | Keilriemenscherbe | V- belt disk poulie & gorge polea agarantada 220 - 21 - 057 2 Rillen
36 |SMI50 - 20 ' " " ¥ 230- 21-056 L w
FTlemec el T . 1 ‘ ’ 230 41~ 047 2t
IBH A ; :’(A';' T . ' A ’ 20 41 -0L8 P
}9 T .‘\Hel lriamer. v helt cours ure“;_ core eq 2372 =721~ O(’)L‘? L= 1400
20 e (i Ring ring seal Vanneau de garnitur| junta anular 92 x 4
% Ninnenrimg Cinner ring anneau inlerieur |anillo interior 232 - 21- 075 fox Joido
42 Fasscheibe adjusting disk disque d'ajustage| arandella ajuste 232 - 21-021 Soralreq -t
43 Wellendichlring sealing ring annead anilo 52x80x10 BA 3760
L4 # P 1 " L5 80 =10 B2 '
L5 Buchse bushing douille casguillo IR 40 x 45 17 620
46 Passcheibe adjusting disk disque dadjustage arandella ajusite 63 %80 x 05 988
47 ¥ : v o i L0 x50 % 10 958
L8 Kugellager boll hearing roufement cojinele 232 - 21- 019
L9 Stitzscheibe ring anneau anilfo 63 x80 x 30 988
50 ‘ ok ' s 40 x50 x25
51 Scheibe disk disque disco 230-41-042 ® 52
52 Passfeder feather key res sort de ajustuge chavela de disco A12x12 563 6885
53 Sechsk. Schraube | screw vis tornill o M 12 x 35 selbsts. 933
54 _ q i 4 ’ M6 x L0 933
55¢ Zyl. Schr. ff ' ¥ M1lix 60 88 912
56 Sechsk. Schr. ¥ ' « M 16 x 70 933
57 Federring lock washer rondelle anilfo elastico A1 127
58 Scheibe disk disgle disco A 17 125
59| . Sechsk. Muller fock nut ecrou luerca M 16
60 Halteschraube i f " 232-30-075
61 Flugelmutter wing nut ecrou ailé tuerca de alelas M2 215
62 Federstecker spring plug ressort arretoire | fiador de resorte ¢ 3
63 Kegelrad bevel pinion pignon conique rueda dent conica
64 Ritzel pinion pignon pifon
165 Rohr - pipe fuyau lubo 232 - 21 -020
66 Nilos Ring nilos ring nilps anneau nilos anillo 7208 JVH
67 Sich. Ring circlip circhps annillo elastico 80 x 25 172




Hauptrahmen SM’

1,2,34,5,6,7




A L o IdE L e L rear iy L~ A = O i 4 e e - _ e — E—
1 {sM 1205 7, | Hauptrahmen housing chassis caja 232~ 30 ~031
2 {5M 1505 7, 232 30-032
3 1sM 1805 Z, 232 - 30-033
L | SM 2005 2, 232~ 30-034
S |SM 15058 "0, — |232- 30-036
6| SM180S 0, 232~ 30—-037
7 SM 2005 0, 232— 30-038
B
9
10 ‘ }
11 Einsetzblech plate _ plague placa 232-30 -072
12 Klappe protecting Fflap trappe protectora caja 232- 31-068
131 SM120°S, Welle rod barre barra 232 -30-066 | L=1262
14 | SM150'S, oo " " f 232 - 30-069 [ =1562
15 | SM 180°S, " ' 4 ,, 232 - 30-070 L=1862
16 § SM 200'S, " . " “ 232 - 30- 071 L=2012
17
18
19
20
21 -
22
23 . . T
24 Keilriemenschulz cover carter caja protectora
’5 .
’6 | SM-5 'Z, Federstecker spring plug ressorl arrefoire fiador de resorfe A
271 - Fldgeimutter wing nut ecrou aile tuerca de alelas
28 Halteschraube screw Vis tornillo
'9 Sechs k. Schr. screw vis tornillo M 10x25 DINS33]| verzinkt
0 Sechsk. Mutter lock nul ecrou tuerca M 10 selbsts. o
! Sechsk. Schr. screw vis tornillo .
2 Sechsk. Schr. n " 1
1 Sechsk, Mutter lock nut ecrou tuerca
4 Scheiba disk rondelle disko
15 Stiltztuss supporl pied de appui apoyo
6 Bolzen bolt boulon perno
; Gummi rubber caouichouc goma
‘8 _Halleleiste refainer sheet tole de refenue chapa de fijacion
19 Zinken tine dents ' . 230-30- 214

1|






e

Pos| Typ Bezeichnung description denomination denominacion Nummer IMane
N SM 80 Hauptrahmen housing chassis caja 232 -30-021
2} SM 90 " fi 4 u 232 -30-022 -
3| sM o0 i [ 3 " 232 - 30-023
4 SMo10 it " v i 232~ 30-024 ’
5 5M 120 ii # [ v 232 - 30-025
6 &M 130 o ] i " 232 — 30-026
7 SM 140 il T i i ti i 232 —~30-027
81 SM 150 | i h I . 232 —30-028
3 |
10 i ) _
11 Eincetzblech plate plaque placa 232-30-072
12 Klappe protecting flap trappe protectora caja 232- 31-068
13| SM 80 Wella rod barre barra 232 ~30-062 (=812
14 ) SM 80 i o A ¥ i 232 - 30-063 L=962
15 | SM 100 I I it I 232~ 30-064 L=1062
16 f SM 10 i 4 [ i 232 —-30-065 =162
17 SM 120 i it ] h 232—30-066 (=262
18 SM 130 K ﬂ i 0 232 —-30-067 {=1362
19 SM 140 i f f ] 232 - 30-068 L=1462
20 | SM 150 i I i i 232—-30-069 [=1562
21 o
22 .
23 Klappstecker bolf pusch in bolt ressort arreloire fiador de ressorte ¢ 10
24, Keilriemenschutz cover carter caja protectora
25 Oberi. Bolzen fop link pin goujon perno 1230 ~30-163 ¢ 19
26 Federstecker spring plug ressorl arretoire fiador de resorte b L
27 Fligelmutter wing nut ecrou aile fuerca de aletas
28 Hq!feschraube screw vis tornitio .
29 |- Sachs k. Schr. screw vis tornillo M10x25 DINY3I
30 Sechsk. Mutter lock nul - ecrou tuerca M 10 selbsls.
31 { Sechsk. Schr. screw vis tornillo
32 Sechsk. Schr " h n
33 Sechsk. Mutler lock nut ecrou tuerca
34 Scheibe disk rondelle disko
35 Stitzfuss support pied de appui gpoyo 230- 30-181 [=430
36 Bolzen bolt. boulon perno 230~ 30-178 L=165,¢22
37 Gummi rubber caoulchouc goma
38 Halteleiste retainer sheet lole de retenue chapa de fijacion
39 Zinken . tine dents ' 230—-30—214




e |




7

FANRH

Fos.|  Typ Bezeichnung | description denomination denominacion Numiner | \stac
I |.SM 80 Rotar mit Schiegel rotor wilth flails rotor avec marteau | eje con cuchilios 230- (4 - 068

21 SM 90 I’ ' y i 230— 1q - OB

| SM 100 P 23@- (L4 — 083

L1 SM 10 ‘ ; ! 230 L4 — 0§k

5{ SsM 120 ) v ' " 230 - L - 03 :

6 SM 120 'S, o y i 230- i - 063

-/ 5M 130 i " 230 - L0 - 088

81" SM 140 t * 23@ - L0 - Of%

L 9 A A5 Hewbhe o " v « 230~ yp - 04

10 .

Il Schlegel flail tar leou cuchitlo 230 - 40 - 068
12 Schiegelhofteschraube| floil screw marleauvis cuchiliotornillo 230~ L0 - 077 Y
113 Sechsi:. Mufler fock nut ecrou fuerca M 20 selbsis.

14 - Halterung retoiner unit fixalion tijodon '

13 Logergehéuse beoring cuse palier cocho de cojfinefe 230 - 41 - 016

16 Gehduseloger bearing roulement cojinele 230 -.41 - 030
‘_17 Keilriemenscheibe v-bell disk poulie a gorge polea ogarantodo

18 ‘ _— ' : ‘

179 Faftfeder feather key clavelte chovelo de disco A12x12x 63

20 Sechsk. Schraube screw vis tornillo, ' M 12 x 35 selbsts.

21 Sechsk. Schr n " x M12 x40 Ripp

22 | Deckscheibe auflen cover couvercle topa 230 - 41 - 074

231 Abdfchfung seoling ring anneau , 230 - 41 ~ 015

24 Deckscheibe innen cover couvercle fopo 230- 41 - 013

25 Schnefdschmube' self oligning screw vis larandeuse fornillo ouforosconte | M 6x 20 DIN 7513 A

26 Decicscheibe nnen cover couvercle '

27 - Abdichtung sealing ring gnneau lapa

28 Deckscheibe ouflen | cover couvercle tapa

29 Sich. Ring circlip circlips anillo eldstico
30 Abdichtring sealing ring gnneau

31 Deckscheibe cover couvercle

32 Federring lock washer grower anilio elastico

JJ3 Sich. Ring circlip o circlips anito elasiico

3¢ Scheibe disk o rondelle disco 230-471 - 042

35 _

"> Rolor besteht aus : 1bis 1 [rolor consist of pos.1-14 [rolor consisler en pos. 1-14 [eje consistir en pos.1-14

~ e L

ey,

b e A 1T







yp

Stuck

119

30

132

® Rotor besteht aus:1bisik [rator consis™ of pos.1-14 [rotor cansister en pos. * 14 [eje consistir en pos.1-14

Fos. Bezeichnung |description 'denamination denominacion | Nummer
P |5M 150 | Rotor mit Schiegel ratar with flails rolor avec marteau | eje con cuchillos |232— (0 — 008
‘21 SM 150 'S, ‘ v <y P 4 232~ 40 - 008 .
3| SHF 150 / i p p 23240 008
4 | SM 180 'S, T i P y 232- L0 - 009
31 SM 200 s, p " " 1 232 40 — 010
- |- SHF 200 T P ' i 232- Lo - 010
Vi .
8
o
10 |
11 Sehlegel Flail mar teau cuchillo 230 -40 - 068
12 Schlegelhalteschraube| flail screw marteauvis cuchiliotornillio 230 - 40 -077 M20
13 Sechsk. Muller lock nut ecrou fuerca M 20 seélbsts. |
14  Halferung relainer unit fixation fijacian ' j
15 Lagergehduse bearing case palier cacha de cajinefte 230~ 41- 016 !
16 Gehduselager _ bearing raulement cojinete 231 - 41 - 007 !
17 Keilriemenscheibe v-beltl dish poulie a garge polea agarantada 4‘
18 o - . R R . -
Falifeder feather key clavette chavela de disco A12x12x 63
20 Sechsk. Schraube screw vis tornillo M 12 %35 selbsts.
21 Sechsk. Schr. " " ] Mi12 x40 Ripp
Oeck scheibe auflen cover couvercle tapa 431 - 41 - 010
23 Abdichtung ' sealing ring anneau 231 - 41- 01
1241 Deckscheibe innen caver couvercle tapa 231 41 009
25 Schneidschraoube self aligning screw vis larandeuse taornilia autoroscante ] M 6x20 DIN 7513 A
26 Deckscheibe innen” | cover couvercle
27 Abdichtung sealing ring anneau tapa
28| ° Deckscheibe aufien | cover couvercle tapa
29 Sich. Ring circlip circlips anilla elastico
Abdichtring sealing ring anneau :
31 Deckscheib e cover couvercle |
Federring lack washer grower anillo elastico 3
33 Sich. Ring circlip circlips anilo eldstico
34 Scheibe disk rondelle disco 230 - 471 -042° J
35 J
.

T
" -
PR N



- _— I| i”“
L1
o
18
17 & 23,24,25,26
18,20,21, 22
1,234,586, .
10
P
12
11 .
D) A
A 2 o
B #
Laufwalze fur SHF u. SM"S,, Obstbau



& e ey m— —_— — T et T 4T s —
SM 120 S | Laufwalze roller rouieau 230 -70 - 031 L =1728 |
{SM150 S L 230~ 70 - 029 [ = 1458
. SHF 150 230~' 70 - 029 ¥
SM 180 S 230-70- 030 L= 17E3
SM 2005 230'-70- 028 L =18~
swFzo0} g ) o - - .
Lagerung rechts brackel right support droit alojamiento 230 -70 - 0
o tink s " left v gauche 0 230 - 70 - 023
Lager bearing roufement cojinete 230 - 71 - 043
Deckscheibe cover _ couvercle tapa 232 -71 - 010
Schmiernippel grease nippel groisseuer engrasador A 6§
Sechsk. Schroube | screw vis tornill o M 16x 40 DIN 623
Sechsk. Mutter ltock nut ecrou tuerca M 16 selbsts.
Sechsk. Schr. screw vis {ornillo M8 x 25 .
Sechsk. Mutler tock nut ecrou tuerca M 8 selbsts,
. Scheibe wosher rondelle arandelo 8.4 DIN 123
SM 120 S | Abdeckgumi raobber flap profection caoulch,| de goma 230~ 31 - 174 L =123)
SHE SM1508| . : 230 - 31- 173 L =1550
_ SM 1802 232 - 31 -7133 L =183
122 ISHESM 2008 230 =31 - 172 L =1980
'SM 120 S| Bef. Schiene melall strip fixation sujecion 230 =31 — 168
SHE; SM150S - 230 31 — 167
SM 180 S \ 232 -31 - 134
|26 [sHE SM200s ) 230 -31 - 166
27 Sechsk. Schr. screw’ ‘ vis tornillio
28 * Mufier lock nut ecrou fuerca :
. 129 Scheibe washer rondelle arandela
30 Abschiussblech sheet covering | revetemenlde tole |revestimienlo de chapl
Ll o
132
133




1,234,567 8

Laufwalze SM Weinbau




denomination

Male

T — =

g Typ Bezeichnung |descripfion denominacion Best. Nummer
1 | sm 80 Laufwalz e roller rouleau 230- 70 - 059 L =396
Z2 | SM g0 ’f ] a 230-70 -058 L =546
3| 5M 100 g ] g 230- 70 - 057 { =646
L | SM 1710 i i " 230°-70 - 067 L =746
5] sm.120 " ¥ T 230-70 - 036 L =846
Y 6] SM 130 " " r 230- 70 - 062 L=946
7| sm 140 " " " 230 -70 - 063 L=1046
81 SM 150 " ' " : 230 - 70 - 055 L=1146
91 ‘ Lagerung rechts | brackel right support droit alofamiento Z30-70- 045
10 " link s n . left ¥ gauche i 230 - 70 -04 4
13 Lager bearing roulement cojinele 230 =71 - 043 060 =04 -~004
Deckscheibe cover couvercle | tapa 232-71- 010 ¢ 76,2 -
Schmiernippel grease nippel graisseuer engraosador A 6
Sechsk. Schraube | screw vis tornillo M 12 x 40 DIN 933
Sechsk. Multer fock nut ecrou tuerca M 12 selbsts. DIN 980
Sechsk. Schr. screw vis fornitfo
Sechsk. Mutfer lock nut ecrou fuerca -~
Scheibe washer rondelle | arandelo
‘Abdeckgumi rabber flap protection caoulch.| de goma e
Befl. Schiene metall sirip fixation sujecion
Sechsk. Schr. screw vis tornillo
1 Multer lock nut ecrou tuerca :
Scheibe washer rondelfe arandela
Abschlussbiech sheel covering | revelemenlde fole |revestimiento de chap




R

Laufwalze SM ”S, mit Zinken




description

denomination

Mane

E Typ Bezeichnung denominacion Best. Nummer
{1 {sv12052) taufwaize roller roulegu 230~ 70 - 031 L =1188
12 {sus50s7, ' p T 230 - 70 - 029 L 1488
IR X4 c B 1 230 - 70 - 030 L =1788
1 4 |s420052, ) p K 230-70-028 " | L=1938
- 6
7
o Lagerung rechts | bracket right supporf droit | alojamiento 232 -70 - 002
"o links " left Y gauche " 232 70 001
Lager bearing roulement cojinele 230 -71-043
Deckscheibe cover couvercle tapa 232-71 -010 -
Schmiernippel grease nippel graisseuer engrasador A 6
Sechsk. Schraube | screw vis tornilio M 76 x 40 DIN 933
Sechsk. Mutter lock nut ecrou tuerca M 16 selbsts,
Sechsk, Schr. screw vis fornillo
Sechs k. Mutter lock nut ecrou fuerca
Scheibe ‘ washer rondelle arandela
Abdeckgumi rabber flop protection caqoutch.| de goma
Bef. Schiene metall strip fixation sujecion
Sechsk Schr, screw vis tornillo
1 Mutter {ock nut ecrou tuerca ’
Scheibe washer rondelle arandela
Abschlussblech sheet covering |revetementde lole |revestimiento de chap




